
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ 

   

                             РІШЕННЯ № 1811     

 
19.03.2024 м. Хуст 
 

Про утворення та затвердження складу 

постійної депутатської комісії з питань 

контролю за проведенням 

управлінням комунальної власності, 

житлово-комунального господарства 

та містобудування 

 

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які 

належать до повноважень Хустської міської ради, здійснення контролю за 

виконанням рішень Хустської міської ради та її виконавчого комітету, 

керуючись ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Обрати наступний склад постійної депутатської комісії з питань 

контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-

комунального господарства та містобудування: 

Голова постійної комісії - Джуга Павло Іванович; 

Заступник голови комісії - Сочка Олександр Андрійович; 

Секретар комісії - Лепей Руслана Володимирівна; 

Члени постійної комісії: Бринзей Олег Васильович; 

Михей Вікторія Віталіївна; 

 Булей Джаніко Яношович. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення І сесії VIII скликання №8 

від 17.12.2020 року «Про утворення постійних депутатських комісії Хустської 

міської ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

В.о. міського  голови             Василь ГУБАЛЬ 


